
Verksamhetsberättelse SOM 2023 

 

Styrelsen för SOM får efter avslutat verksamhetsår avge följande berättelse: 

I styrelsen 2023: Emma Ekenstråle ordf, Inger Wårdh Vice ordf, Anna Hartwig 

sekr, Marika Storskrubb kassör, Mona Mikati, Ulrika Nilsson och Lena Mårell 

övriga ledamöter. 

Byte vid årsmöte:  

Vice ordförande till Mona Mikati 

Sekreterare till Lena Mårell 

Ledamöter till Petter Vikström och Corina Bardan  

Adjungerande för att få inblick i ev kassörspost: My Anderson Murray.  

Avslut av sytrelseuppdrag vid årsmöte: Inger Wårdh och Anna Hartwig. 

Styrelsen har under året haft 5 möten, tre digitala och två fysiska i samband 

med vårmöte och riksstämman. 

Styrelsen har nu förenklat föreningens ekonomi genom att flera gamla 

bankkonton nu är samlade i ett och att vi även har Swish kopplat till 

föreningens konto. 

Styrelsen skickade ut ett brev till samtliga regioner och Socialstyrelsen där vi 

förtydligar föreningens synsätt med att vi önskar att samtliga nya specialister i 

OFM går den officiella ST-utbildningen. 

Styrelsen har skickat ett brev via oral patologi i Malmö där vi betonade vikten 

av oral patologins varande för att OFM skall kunna bedriva god verksamhet. 

Detta gjordes i samband med att oral patologi jobbar för att fortsätta kunna 

driva sin verksamhet och utbildning av nya oralpatologer. 

Styrelsen har uppdaterat dokumentet för vår-SOM med målsättning att 

förenkla och förtydliga för vår-SOM kommittén. 

Styrelsen jobbar kontinuerligt med att uppdatera hemsidan. 

 

Ämnesråd: Lyfter de frågor som de får på uppdrag av styrelsen.  Under året har 

det hållits 3 digitala möten. För tillfället har det tagits beslut att inte driva en 

egen gerodontiutbildning utan i stället ha detta som ett tema på ett kommande 



vårmöte. Efterutbildningen som hölls i Malmö kommer inte framöver att drivas 

genom föreningen utan genom Malmöuniversitet. Sannolikt kommer den då ha 

en mer oralpatologisk inriktning. Ämnesrådet håller på med uppdatering av 

sina dokument på hemsidan. Dokument strålpatienter/antibiotika har gåtts 

igenom och är i enlighet med tandvårdens läkemedels riktlinjer varför vi 

fortsättningsvis hänvisar till denna i stället. 

Sittande i ämnesrådet 2023: Jenny Wiik, Martin Ljungberg, Carl-Otto Brahm, Pia 

Gabre, Angelica Lantto, Pia Skott, Gunnar Warfvinge. Emma Ekenstråle i 

egenskap av ordförande SOM. 

Avgående ledamöter i ämnesrådet: Gunnar Warfinge, Jenny Wiik och Martin 

Ljungberg.  

Inval av ledamöter i ämnesrådet: Helena Navntoft och Anna Arvidsson 

 

SOMweb: En digital plattform med regelbundet återkommande möten där 

oralmedicinska fall presenterats och diskuterats. Detta samarbete är nu 

avslutat och föreningen är inte längre kopplad till verksamheten. 

 

Tidning: Utkommer 2ggr/år. Beslut är tagit i en röstning av föreningens 

medlemmar att succesivt gå över i digital form. Tidningen skickas nu för tiden 

endast till medlemmar och ej längre till företag eller intresseorganisationer. 

Ordförande har skickat brev till de som är berörda och också fått skriftliga svar 

på given information.  

Redaktion: Anna Hartwig, Mona Mikati, Fredric Thyberg, Markus Höglund, 

Vegard Garsjö, Sofie Jansson, Richard Olofsson. Ekonomin har hanterats av 

Magnus Almgren. 

Ej längre verksamma under årets sista del: Anna Hartwig (avgående redaktör), 

Mona Mikati, Fredric Thyberg, Markus Höglund, Vegard Garsjö samt Magnus 

Almgren (ekonomi) och Inger Wård (ansvarig utgivare) 

Nytillkomna under året: Johan Lundström (ny redaktör), Sylvia Hunfjord och 

Valentina Placinic. Ansvarig utgivare: Mona Mikati 

 

VårSOM: Årets värdpar var region Stockholm på Saltsjöbaden och flaggan 

fördes efter mötets avslut vidare till region Skåne. 



Hemsida: Med info och nyheter kring OFM. Ett aktivt jobb har förts för att 

kontinuerligt uppdatera sidan.   

Ansvarig utgivare Inger Wårdh 

Webbredaktör Vegard Garsjö. 

Byte vid årsmöte till ansvarig utgivare Mona Mikati 

 

Stipendium: Summan är 50.000:- /år och sparade pengar kan delas ut året 

efter om så anses lämpligt. Utdelade stipendier under året har skett till Carl-

Otto Brahm, Ulrika Henriksson och Elisabeth Morén 

Stipendienämnden består av Pia Höddelius, Karin Danielsson och Maria 

Bankvall 

 

Riksstämman: Föreningen hade oralmedicinska fallrapporter ledda av Jenny 

Öhman och Anna Ljunggren samt forskningsrapporter under ansvar av Fredrik 

Thyberg. 

 

Hedersmedlemmar: Två nya hedersmedlemmar valda: Ulf Mattsson och Bengt 

Hasseús 

 

Övriga: Styrelsen har gett utlåtande till Central studierektors-gruppen att 

tjänstgöring på OFM/sjukhustandvårdsklinik, oavsett tidsperiod, inte räknas 

som allmäntandvård 

 

Föreningen fick via styrelsen möjlighet att ta del av remissförslag från TLV 

gällande taxan. 

 

Ekonomin: Hänvisas till separat rapport. 

Avslutningsvis ett stort tack till alla medlemmar för det ni gör för att gagna 

ämnesområdet och föreningen. Som ordförande för föreningen vill jag också 

tacka för visat förtroende. 

 

Emma Ekenstråle 
Ordförande/SOM 
Pixbo 2024 04 14 


